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Przeżywamy dziś XXV Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Pragniemy jeszcze raz1.
bardzo podziękować wszystkim, którzy włączyli się w organizację i przebieg uroczystości
odpustu parafialnego i dziękczynienia Panu Bogu za 25 lat istnienia parafii. Dziękuję paniom i
panom dbającym o zewnętrzny porządek kościoła, o przycinanie trawy, krzewów i troskę o
kwiaty; dziękujemy panu organiście i naszej parafialnej scholii za oprawę muzyczną liturgii,
członkom wspólnot parafialnych za  czytanie, śpiew i procesję z darami,  niosącym feretrony,
baldachim i chorągwie, LSO za posługę, pani Krysi za dekoracje kwiatowe, pani Urszuli za
troskę o czystość bielizny kielichowej, panu Markowi za prowadzenie animacji na ogrodzie i
pożyczenie sprzętu nagłośnieniowego, Dyrektorowi i pracownikom Przedsiębiorstwa Usług
Komunalnych PEKO w Kosakowie za wynajem namiotów, stołów i ławek oraz rodzinie pana
Tomasza Krause z Pierwoszyna i właścicielce firmy ,,Biały Młyn" z Kosakowa Pani Annie
Terpiłowskiej-Bułach za użyczenie stołów i ławek, pani Marzenie za przygotowanie zupy, panu
Józefowi za zakup kiełbas, wszystkim paniom, które upiekły i ofiarowały ciasta, całej ekipie pań
i panów obsługującym parafialne biesiadowanie na ogrodzie i w salce, a także wszystkim
parafianom za liczną obecność i wspólną modlitwę.
Dzisiaj po mszach świętych wolontariusze Hospicjum św. Wawrzyńca w Gdyni będą2.
rozprowadzać kalendarze hospicyjne na rok 2025.
Również dzisiaj, zgodnie z prośbą abp. Tadeusza Wojdy, Metropolity Gdańskiego, po3.
wszystkich mszach św. w archidiecezji gdańskiej prowadzimy zbiórkę pieniężną na pomoc dla
powodzian. Skrzynka, do której można wrzucać ofiary została ustawiona za ławkami, przy
wyjściu z kościoła. Za każdy złożony dar serdecznie dziękujemy.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia.4.
- we wtorek, 23 września, wspomnienie świętego Pio z Pietrelciny, prezbitera;
- w piątek, 27 września, wspomnienie św. Wincentego à Paulo, prezbitera;
- w sobotę, 28 września, wspomnienie św. Wacława, męczennika.
Msza święta zbiorowa za zmarłych zostanie odprawiona w sobotę 28 września o godz. 8.15.5.
Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej i tych6.
którzy pragną jeszcze do nich dołączyć w przygotowaniu do sakramentu bierzmowania
zapraszamy na mszę św. w przyszłą niedzielę, 29 września o godz. 17.45, a po mszy na
spotkanie w kościele.
Przygotowania dzieci do przyjęcia sakramentu I Komunii św. będą się odbywały od7.
października w poniedziałek lub wtorek o godz. 17.00 w kościele. Rodzice wybierają dowolny
dzień. Zapisy rozpoczynamy już w dniu dzisiejszym, po mszach św., w zakrystii u ks. Mateusza.
Poświęcenie różańców dzieci pierwszokomunijnych odbędzie się w niedzielę 6 października na8.
mszy św. o 9.45. Rodzice indywidualnie zaopatrują dziecko w różaniec.
Wyjazd dzieci na koncert uwielbienia „Wstań i Sław” odbędzie się w piątek, 27 września br.9.
Zbiórka przed plebanią o godz. 16.15, a powrót z koncertu ok. 21.15.
Na prośbę ks. dziekana – Diecezjalnego Duszpasterza Ludzi Pracy informujemy, że w przyszłą10.
niedzielę, 29 września duszpasterstwo ludzi pracy gromadzi się o godz. 9.00 na modlitwie przy
pomniku Ofiar Grudnia, a o godz. 12.15 na wspólnej Eucharystii w sanktuarium na Babich
Dołach.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka.11.
Pragniemy także poinformować, że w miniony wtorek, abp Tadeusz Wojda SAC ogłosił12.



nominacje, które dotyczą naszej wspólnoty parafialnej. Decyzją arcybiskupa od 1 października
br. ks. proboszcz Rafał Dettlaff zostaje przeniesiony na urząd proboszcza w parafii pw. Św.
Ojca Pio w Gdańsku-Ujeścisku, a do parafii w Pierwoszynie został skierowany z dniem
1 października nowy proboszcz – ks. Marek Modzelewski. Bardzo proszę o modlitwę w mojej
intencji i w intencji nowego proboszcza oraz o życzliwość i wsparcie dla wszystkich kapłanów
podejmujących posługę w parafii.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.13.
W minioną niedzielę na tacę budowlaną zebraliśmy kwotę 6730 zł. Dziękuję za każdy złożony14.
dar.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów15.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. zmarłych
proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


